РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26  сентября  2024 г.                                                                                 № 63

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  №  61  от
13.11.2023г. «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и
источников  финансирования  дефицита  бюджета  Краснокоротковского
сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района
Волгоградской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень
главных  администраторов  доходов  и  источников  финансирования
дефицита  бюджет  Краснокоротковского  сельского  поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

       В соответствии с п. 21 ст. 46 и ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  16
сентября  2021  года  №  1569,  постановлением Правительства  Российской
Федерации  от  16.09.2021  №  1568,  администрация  Краснокоротковского
сельского поселения Новоаннинского муниципального  района Волгоградской
области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Краснокоротковского сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от
13 ноября 2023 года № 61 «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов  и  источников  финансирования  дефицита  бюджета
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района  Волгоградской  области,  порядка  и  сроков  внесения  изменений  в
перечень  главных  администраторов  доходов  и  источников  финансирования
дефицита бюджет Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области» (в редакции от  19.02.2024г.
№14) изменение:

1.1  В перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области, в Раздел III. Органы местного самоуправления
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района  Волгоградской  области  добавить  код  бюджетной  классификации
доходов:

consultantplus://offline/ref=38180E62593989D7E537674D0C7AF3D758A922DD28F89943C3CDD97110700253ACFDA040FF4349FDBB71491B863F936748B8405E5344r0x7H
consultantplus://offline/ref=38180E62593989D7E537674D0C7AF3D75FA026DD28F89943C3CDD97110700253ACFDA047FA444FF3E92B591FCF68967B41A45F5E4D44062Br1xEH
consultantplus://offline/ref=38180E62593989D7E537674D0C7AF3D75FA026DD28F89943C3CDD97110700253ACFDA047FA444FF3E92B591FCF68967B41A45F5E4D44062Br1xEH

Ко
д

гл
ав

но
г

о

Код вида
(подвида)
доходов
бюджета

Наименование главного администратора доходов
бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов

бюджета

1 2 3

Раздел III. Органы местного самоуправления  Краснокоротковского сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

954 1 16 11064 01
0000 140

Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда,
причиняемого  автомобильным  дорогам  местного
значения тяжеловесными транспортными средствами.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном
сайте  органа  местного  самоуправления  Краснокоротковского  сельского
поселения: http://краснокоротковское34.рф/.

Глава Краснокоротковского
  сельского поселения                                                               Т.Ю. Литвинова

http://xn--34-6kcip1abab0albabcvfnjq.xn--p1ai/